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RELATORIO FINANCEIRO 02/2022

Saldo Inicial RS 78.061.864,25
Identiﬁ::?dor Tipo de Doc N2 Doc e N [EBcs Unidade CNPJ/CPF Razdo Social / Nome ot Tipo de Despesas Entradas Saidas Saldo Banco Observagbes
Bancario Competéncia Pagamento Despesa
551.251.000.041.072| BOLETO 189321 fev/22 01-02-2022 MARICA | 03.635.879/0001-36 |CONSORCIO NACIONAL DE LICITACAO 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 557,56 | RS 78.061.306,69 | CC43278-4 |REFERENTE A SERVICO DE PLATAFORMA DE CONSULTA LICITAGOES.
4.931 NF 733337 jan/22 01-02-2022 MARICA | 07.752.236/0001-23 |MEDILAR IMPORTAO E DISTRIBUIO DE 02.07.03 |MATERIAL DE CONSUMO RS 1.020,00 | RS 78.060.286,69 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE AGULHA
20.101 FOLHA FOLHA_SEDE jan/22 01-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 173.207,15 | RS  77.887.079,54 | CC43278-4 |REFERENTE O PAGAMENTO DA FOLHA DE JANEIRO DE 2022 - SEDE.
20.102 FOLHA FOLHA jan/22 01-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS 01.01.01 [PESSOAL | RS 3.027.404,68 | RS 74.859.674,86 | CC43278-4 |REFERENTE O PAGAMENTO DA FOLHA DE JANEIRO DE 2022.
20.102 FOLHA FOLHA jan/22 01-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 162.182,28 | RS  74.697.492,58 | CC43278-4 |REFERENTE O PAGAMENTO DA FOLHA DE JANEIRO DE 2022, SEDE EXCLUSIVO
860.321.200.266.629| OUTROS TARIFA fev/22 01-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 |DESPESAS BANCARIAS RS 1,00 | RS 74.697.491,58 | CC43278-4 |TARIFA
87 OUTROS RESGATE fev/22 01-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D | RS 3.364.372,67 RS 78.061.864,25| CC43278-4 |RESGATE DE INVESTIMENTO
0 OUTROS RESGATE fev/22 01-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D | RS 3.364.372,67 | RS 74.697.491,58 | CP43278-4 |BAIXA DE INVESTIMENTO
833.959 OUTROS TARIFA fev/22 01-02-2022 MARICA [90.400.888/0001-42|SANTANDER 06.01.01 |DESPESAS BANCARIAS RS 0,73 [ RS 74.697.490,85 | CC 130055909 [TARIFA
551.251.000.043.279| OUTROS BAIXA fev/22 02-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 2.079,14 RS 74.699.569,99 | CC43278-4 |CREDITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.279| OUTROS BAIXA fev/22 02-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 1.393,18 RS 74.700.963,17 | CC43278-4 |CREDITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.278| OUTROS BAIXA fev/22 02-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 2.079,14 | R$ 74.698.884,03 | CC43279-2 |DEBITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.278| OUTROS BAIXA fev/22 02-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 1.393,18 | RS 74.697.490,85 | CC43279-2 |DEBITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.041.072| IMPOSTO FGTS jan/22 02-02-2022 MARICA | 00.360.305/0001-04 |FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SE| 07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 2.079,14 | RS 74.695.411,71| CC43278-4 [REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISORIO.
551.251.000.041.072 NF 8760 jan/22 02-02-2022 MARICA | 16.677.530/0001-09 |RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LT| 07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 123,97 | RS 74.695.287,74 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE CLIPS, COLA, GRAMPEADOR, LAPIS PRETO, BORRACHE E ETC.
4.384 NF 6057 fev/22 02-02-2022 MARICA | 24.980.412/0001-01 |GAMA COMERCIAL ELETRICA EIRELI ME| 02.03.01 |MATERIAL DE CONSUMO R$ 860,00 | R$ 74.694.427,74 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE CABINHO FLEX
4.385 NF 8180 fev/22 02-02-2022 MARICA | 29.482.007/0001-79 |BAZAR E FERRAGENS GALVANI LTDA EP|  02.03.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 209,50 | RS 74.694.218,24 | CC43278-4 [REFERENTE A COMPRA DE ALICATE DE CORTE
4.388 OUTROS RPA fev/22 02-02-2022 MARICA | 00.003.765/2867-29 |PRISCILLA TORRES PINHEIRO ALVES 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ 578,99 | RS 74.693.639,25 | CC43278-4 |REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICO.
20.201 NF 6043 jan/22 02-02-2022 MARICA | 24.980.412/0001-01 |GAMA COMERCIAL ELETRICA EIRELI ME| 02.03.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 626,80 | RS 74.693.012,45| CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE TUBO ELETROTUBO PVC, QUADRO SOB PVC P/4 DIS).
20.202 PGRF FERIAS fev/22 02-02-2022 MARICA | 00.013.870/9547-10 |FREDERICO MIRANDA DA SILVA 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ 4.889,90 | RS 74.688.122,55 | CC43278-4 |PAGAMENTO REFERENTE A FERIAS
20.203 OUTROS TARIFA fev/22 02-02-2022 MARICA [90.400.888/0001-42|SANTANDER N/D  |N/D [ RS 777,63 | RS 74.687.344,92 | CC43278-4 |COBRIR TARIFA NO SANTANDER
20.203 OUTROS TARIFA fev/22 02-02-2022 MARICA [90.400.888/0001-42|SANTANDER N/D N/D | RS 777,63 RS 74.688.122,55 | CC 130055909 |CREDITO PARA COBRIR TARIFA NO SANTANDER
860.331.200.132.360| OUTROS TARIFA fev/22 02-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 |BANCO DO BRASIL 06.01.01 |DESPESAS BANCARIAS RS 2,00 [ RS 74.688.120,55 | CC43278-4 [TARIFA
860.331.200.139.189| OUTROS TARIFA fev/22 02-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 |DESPESAS BANCARIAS RS 1,00 | RS 74.688.119,55 | CC43278-4 |TARIFA
87 OUTROS RESGATE fev/22 02-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D | RS 6.676,61 RS 74.694.796,16 | CC43278-4 |RESGATE DE INVESTIMENTO
0 OUTROS RESGATE fev/22 02-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D | RS 6.676,61 | RS 74.688.119,55 | CP43278-4 [BAIXA DE INVESTIMENTO
833.959 OUTROS TARIFA fev/22 02-02-2022 MARICA [90.400.888/0001-42)SANTANDER 06.01.01 |DESPESAS BANCARIAS RS 777,63 | RS 74.687.341,92 | CC 130055909 [TARIFA
551.251.000.041.072 NF 5335 jan/22 03-02-2022 MARICA | 22.572.140/0001-77 |STAR FORT MAT CONST R LIMP LTDA 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 34,13 | RS 74.687.307,79 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE CAIXONETE PARA AR CONDICIONADO
551.251.000.041.072 NF 262675 jan/22 03-02-2022 MARICA | 04.069.709/0001-02 |BIONEXO DO BRASIL SOLUGOES DIGITAI| 07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 3.498,49 | RS 74.683.809,30 | CC43278-4 [REFERENTE A LICENGA DE USO DA PLATAFORMA BIONEXO.
551.251.000.041.072| OUTROS INDEVIDA fev/22 03-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D | RS 34,13 | RS 74.683.775,17 | CC43278-4 |TRANSFERENCIA INDEVIDA, ACERTO FEITO DIA 04/02
551.251.000.041.072| OUTROS INDEVIDA fev/22 03-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D | RS 3.498,49 | RS 74.680.276,68 | CC43278-4 |TRANSFERENCIA INDEVIDA, ACERTO FEITO DIA 04/02
8.141 NF 6329 jan/22 03-02-2022 MARICA | 40.575.110/0001-04 |MICRO & SOFT INFORMATICA LTDA 03.06.02 [SERVICOS DE TERCEIROS RS 46.771,00 | RS 74.633.505,68 | CC43278-4 |REFERENTE A LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA
8.142 FATURA 745618 jan/22 03-02-2022 MARICA | 42.310.775/0001-03 |AGUAS DO RIO 1 SPE S.A 05.01.01 [SERVICOS PUBLICOS | RS 58,03 | RS 74.633.447,65 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DA AGUAS DO RIO.
REFERENTE AO SERVICO DE TELEFONIA FIXA. (AV. GILBERTO CARVALHO, 113, CALA BOCA)
8.143 FATURA 2000686033672 jan/22 03-02-2022 MARICA | 76.535.764/0001-43 |OI S.A 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 129,61 | RS 74.633.318,04 | CC43278-4 |GALPAO
8.172 NF 7 jan/22 03-02-2022 MARICA | 15.443.881/0001-92 |INOVAX COMERCIO E SERVICOS LTDA 03.01.01 [SERVICOS DE TERCEIROS RS 70.000,00 | R$  74.563.318,04 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE MANUTENCAO PREDIAL.
8.173 NF 6 jan/22 03-02-2022 MARICA | 15.443.881/0001-92 |INOVAX COMERCIO E SERVICOS LTDA 03.09.01 [SERVICOS DE TERCEIROS RS 336.400,00 | RS 74.226.918,04 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE LIMPEZA.
8.174 NF 5 jan/22 03-02-2022 MARICA | 15.443.881/0001-92 [INOVAX COMERCIO E SERVICOS LTDA 03.10.01 [SERVICOS DE TERCEIROS RS 466.000,00 | RS 73.760.918,04 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE VIGIAS NAO ARMADOS.
8.175 NF 6827 fev/22 03-02-2022 MARICA | 17.352.435/0001-06 |MLX COMERCIO DE GASES LTDA 02.07.02 [MATERIAL DE CONSUMO RS 19.000,00 | RS 73.741.918,04 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE GASES MEDICINAIS.
8.176 NF 884 jan/22 03-02-2022 MARICA | 26.550.803/0001-03 |RM SCAN SERVICOS MEDICOS LTDA 03.17.01 |SERVICOS DE TERCEIROS RS 203.654,50 | R$  73.538.263,54 | CC43278-4 |REFERENTE A PRESTACAO DE SERVICOS MEDICOS.
8.177 NF 140 jan/22 03-02-2022 MARICA | 21.119.677/0001-13 [PETROEBANI COMERCIO, LOCAGAO ESH 03.99.01 |SERVICOS DE TERCEIROS RS 119.450,26 | RS 73.418.813,28 | CC43278-4 |REFERENTE A LOCAGAO DE UNIDADE MOVEL DE SAUDE
8.178 NF 7 jan/22 03-02-2022 MARICA | 68.672.120/0001-79 |GARFOS CAPTAGAO E SERVICOS DE TRA| 03.99.01 [SERVICOS DE TERCEIROS RS 8.460,00 | RS 73.410.353,28 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE TRANSPORTE DE AGUA
8.179 NF 486 jan/22 03-02-2022 MARICA | 17.925.684/0001-35 [ROBERTO PEREIRA VELLOSO REFRIGERA 03.02.01 SERVICOS DE TERCEIROS RS 30.000,00 | R$ 73.380.353,28 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE MANUTENGAO DE AR CONDICIONADO.
B i REFERENTE A LOCACAO DE IMOVEL SITUADO NA RUA ABREU RANGEL 200, ESQUINA COM A
8.180 RECIBO ALUGUEL an/22 03-02-2022 MARICA | 00.002.495/9647-45 ANDREA LIRA LANHAS 07.03.01 (OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 4.469,67 | RS 73.375.883,61 | CC43278-4 |RUA MACEDO SOAF:;ES 139. (SEDE GNOSIS)
B i REFERENTE A LOCACAO DE IMOVEL SITUADO NA RUA ABREU RANGEL 200, ESQUINA COM A
8.181 RECIBO ALUGUEL an/22 03-02-2022 MARICA | 00.093.510/2417-20 DARIO LIRA LANHAS 07.03.01 (OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 4.469,68 | RS 73.371.413,93 | CC43278-4 |RUA MACEDO SOAF:;ES 139. (SEDE GNOSIS)
8.182 NF 1762 jan/22 03-02-2022 MARICA | 07.842.022/0001-48 [BITTENCOURT E BARBOSA ADV. E ASSO{ 03.20.01 [SERVICOS DE TERCEIROS RS 13.943,36 | RS 73.357.470,57 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE HONORARIOS ADVOCATICIOS
860.341.200.250.929| OUTROS TARIFA fev/22 03-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 |DESPESAS BANCARIAS RS 1,00 | RS 73.357.469,57 | CCA43278-4 [TARIFA
860.341.200.252.019| OUTROS TARIFA fev/22 03-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 |BANCO DO BRASIL 06.01.01 |DESPESAS BANCARIAS RS 11,00 | RS 73.357.458,57 | CC43278-4 |TARIFA
860.341.200.262.546| OUTROS TARIFA fev/22 03-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 |DESPESAS BANCARIAS RS 2,00 [ RS 73.357.456,57 | CC43278-4 [TARIFA
87 OUTROS RESGATE fev/22 03-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D | RS 1.329.885,35 RS 74.687.341,92 | CC43278-4 |RESGATE DE INVESTIMENTO
0 OUTROS RESGATE fev/22 03-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D | RS 1.329.885,35 | RS 73.357.456,57 | CP43278-4 |BAIXA DE INVESTIMENTO
833.959 OUTROS TARIFA fev/22 03-02-2022 MARICA [90.400.888/0001-42|SANTANDER 06.01.01 |DESPESAS BANCARIAS RS 0,73 | RS 73.357.455,84 | CC 130055909 |TARIFA
551.251.000.041.072 fev/22 04-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D RS 34,13
OUTROS ACERTO N/D RS 73.357.489,97 | CC43278-4 |ACERTO REFERENTE A UMA TRANSFERENCIA INDEVIDA FEITA NO DIA 03/02
551.251.000.041.072 OUTROS ACERTO fev/22 04-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS /D N/D RS 349849 RS 73.360.988,46 | CC43278-4 |ACERTO REFERENTE A UMA TRANSFERENCIA INDEVIDA FEITA NO DIA 03/02
551.251.000.041.072 NF 8527 jan/22 04-02-2022 MARICA | 32.578.382/0001-21 [IPNET SERVICOS EM NUVEM E DESENV( 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 5.548,95 | RS 73.355.439,51 | CC43278-4 [REFERENTE A LICENCA DE USO DO SISTEMA IPNET 12/36.
551.251.000.041.072 NF 13 jan/22 04-02-2022 MARICA | 39.360.097/0001-89 |ELOAH MONITORAMENTO E SERVICOS |  07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 9.122,15 | RS 73.346.317,36 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE MAO DE OBRA PARA SUPORTE A SISTEMA E AO WEBSITE.
551.251.000.041.072 NF 23867 jan/22 04-02-2022 MARICA | 31.978.612/0001-87 [RTT INFORMATICA E TELECOMUNICACC  07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 402,96 | RS 73.345.914,40 | CC43278-4 |REFERENTE A LOCACAO DE CENTRAL TELEFONICA.
551.251.000.041.072| FATURA 1101 jan/22 04-02-2022 MARICA | 34.525.406/0001-00 |BR BRASIL GROUP SERVICOS 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 485,21 | RS 73.345.429,19 | CC43278-4 [REFERENTE A ENTREGA DE MAQUINAS PARA IMPLANTACAO DE HOME OFFICE
551.251.000.041.072| FATURA 37464217 jan/22 04-02-2022 MARICA | 66.970.229/0011-39 [CLARO S.A 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 347,16 | RS 73.345.082,03 | CC43278-4 [REFERENTE AO SERVICO DE INTERNET
551.251.000.041.072 NF 664 jan/22 04-02-2022 MARICA | 24.524.625/0001-10 |ARTES GRAFICAS EM PAPEL E PAPELARI{ 07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 240,90 | RS 73.344.841,13 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE CONFECCAO DE ENVELOPES (LOGO).
551.251.000.041.072 PGPA PENSAO jan/22 04-02-2022 MARICA | 00.014.715/6287-59 |RAYZA ANDRESSA DA SILVA 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 486,45 | RS 73.344.354,68 | CC43278-4 |REFERENTE A PAGAMENTO DE PENSAO ALIMENTICIA




551.251.000.041.072 PGPA PENSAO jan/22 04-02-2022 MARICA | 00.011.450/8487-70 |RAFAELA BASTOS DA CRUZ 01.04.99 |PESSOAL RS 352,88 | RS 73.344.001,80 | CC43278-4 |REFERENTE A PAGAMENTO DE PENSAO ALIMENTICIA
14.738 BOLETO 813668515 fev/22 04-02-2022 MARICA | 33.041.260/0652-90 |VIA VAREJO S/A 02.99.01 |[MATERIAL DE CONSUMO RS 178,64 | RS 73.343.823,16 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE ESPELHO E ORGANIZADOR DE SAPATOS
14.772 NF 1136 fev/22 04-02-2022 MARICA | 31.586.441/0001-40 |ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENG  02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 1.120,00 | R$  73.342.703,16 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE PRATELEIRA E CORTINA
(A) MAYCON GUIMARAES CORREA DA FONSECA E CREDITADA PARA ADRIELI ANDRADE DE
20.401 PGPA PENSAO Jan/22 04-02-2022 MARICA 00.011.605/0267-60 ADRIELI ANDRADE DE CARVALHO 01.04.99 [PESSOAL RS 482,48 | RS 73.342.220,68 | CC43278-4 |CARVALHO.
20.402 PGPA PENSAO jan/22 04-02-2022 MARICA | 00.011.813/6617-82 |CECILIA FERREIRA SILVEIRA DE OLIVEIRA  01.04.99 |PESSOAL RS 2.642,24 | R$ 73.339.578,44 | CC43278-4 |REFERENTE A PAGAMENTO DE PENSAO ALIMENTICIA
830.351.200.318.746| OUTROS TARIFA fev/22 04-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 |BANCO DO BRASIL 06.01.01 |DESPESAS BANCARIAS RS 1,00 | RS 73.339.577,44 | CCA43278-4 [TARIFA
87 OUTROS RESGATE fev/22 04-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 17.878,40 RS 73.357.455,84 | CC43278-4 |RESGATE DE INVESTIMENTO
0 OUTROS RESGATE fev/22 04-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 17.878,40 | RS 73.339.577,44 | CP43278-4 [BAIXA DE INVESTIMENTO
551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA fev/22 07-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 10,80 RS 73.339.588,24 | CC43278-4 |CREDITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA fev/22 07-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 890,93 RS 73.340.479,17 | CC43278-4 |CREDITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.279 OUTROS BAIXA fev/22 07-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 14,04 RS 73.340.493,21| CC43278-4 |CREDITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.278| OUTROS BAIXA fev/22 07-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D R$ 10,80 | RS 73.340.482,41| (CC43279-2 |DEBITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.278| OUTROS BAIXA fev/22 07-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 890,93 | RS 73.339.591,48 | CC43279-2 |DEBITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.278| OUTROS BAIXA fev/22 07-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 14,04 | RS 73.339.577,44 | CC43279-2 |DEBITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
850.012 OUTROS 3553 fev/22 07-02-2022 MARICA | 16.990.316/0001-08 |FG TEIXEIRA BAZAR E EMPREENDIMENT| 02.03.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 11,00 | R$  73.339.566,44 | CC43278-4 |DESPESA REALIZADA NO CAIXINHA COM BARRA ROSQUEADA 3/16.
850.012 OUTROS 3550 fev/22 07-02-2022 MARICA | 16.990.316/0001-08 |FG TEIXEIRA BAZAR E EMPREENDIMENT| 02.03.01 |MATERIAL DE CONSUMO R$ 28,80 | RS 73.339.537,64 | CC43278-4 |DESPESA REALIZADA NO CAIXINHA COM CORTADOR DE VIDRO FERTAK, QUEROSENE.
850.012 OUTROS 2022000502 fev/22 07-02-2022 MARICA | 08.007.673/0001-85 |FARMACIA MANIPULACAO CURA NATU|  02.07.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 31,00 [ RS 73.339.506,64 | CC43278-4 |DESPESA REALIZADA NO CAIXINHA COM SOLUGAO DE TCA.
850.012 OUTROS 2231560970 fev/22 07-02-2022 MARICA | 34.028.316/3215-03 |ECT CORREIOS 03.99.01 |SERVICOS DE TERCEIROS RS 76,55 | RS 73.339.430,09 | CC43278-4 |DESPESA REALIZADA NO CAIXINHA COM CORREIOS.
850.012 OUTROS 1529439334 fev/22 07-02-2022 MARICA | 22.163.297/0001-49 |PONTE RIO-NITEROI 03.21.02 [SERVICOS DE TERCEIROS RS 4,90 | RS 73.339.425,19 | CC43278-4 |DESPESA REALIZADA NO CAIXINHA COM PEDAGIO
850.012 OUTROS 14689297 fev/22 07-02-2022 MARICA | 22.163.297/0001-49 |PONTE RIO-NITEROI 03.21.02 |SERVICOS DE TERCEIROS RS 4,90 | R$ 73.339.420,29 | C€C43278-4 |DESPESA REALIZADA NO CAIXINHA COM PEDAGIO
850.012 OUTROS 59709 fev/22 07-02-2022 MARICA | 03.167.364/0001-59 |DELEGADO AMORIM MAQUINAS E FECH 02.03.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 585,00 | RS 73.338.835,29 | CC43278-4 |DESPESA REALIZADA NO CAIXINHA COM DPS PROTETOR SURTO 45KA
850.012 OUTROS 1147453702220 fev/22 07-02-2022 MARICA | 00.974.211/0001-25 |LINHA AMARELA SA LAMSA 03.21.02 |SERVICOS DE TERCEIROS RS 4,00 | RS 73.338.831,29 | C€C43278-4 |DESPESA REALIZADA NO CAIXINHA COM PEDAGIO
850.012 OUTROS 154876901907 fev/22 07-02-2022 MARICA | 00.974.211/0001-25 |LINHA AMARELA SA LAMSA 03.21.02 [SERVICOS DE TERCEIROS RS 4,00 | RS 73.338.827,29 | (CC43278-4 |DESPESA REALIZADA NO CAIXINHA COM PEDAGIO
850.012 OUTROS 2022000525 fev/22 07-02-2022 MARICA | 08.007.673/0001-85 |FARMACIA MANIPULACAO CURA NATUl  02.07.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 33,65 | RS 73.338.793,64 | CC43278-4 |DESPESA REALIZADA NO CAIXINHA COM SOLUGAO DE TCA.
850.012 OUTROS 2022000066 fev/22 07-02-2022 MARICA | 08.811.959/0001-19 |ONIXX STUDIO GRAFICO 03.99.01 [SERVICOS DE TERCEIROS R$ 168,00 | RS 73.338.625,64 | CC43278-4 |DESPESA REALIZADA NO CAIXINHA COM IMPRESSOES EM COUCHE A4.
850.012 OUTROS 3635 fev/22 07-02-2022 MARICA | 16.990.316/0001-08 |FG TEIXEIRA BAZAR E EMPREENDIMENT| 02.03.01 |[MATERIAL DE CONSUMO R$ 217,50 | RS 73.338.408,14 | CC43278-4 |DESPESA REALIZADA NO CAIXINHA COM DISJUNTOR E QUADRO DISJUNTOR.
850.012 OUTROS 136788044 fev/22 07-02-2022 MARICA | 22.163.297/0001-49 |PONTE RIO-NITEROI 03.21.02 [SERVICOS DE TERCEIROS RS 4,90 | RS 73.338.403,24 | CC43278-4 |DESPESA REALIZADA NO CAIXINHA COM PEDAGIO
850.012 OUTROS 2022000606 fev/22 07-02-2022 MARICA | 08.007.673/0001-85 |FARMACIA MANIPULACAO CURA NATUl  02.07.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 33,65 | RS 73.338.369,59 | CC43278-4 |DESPESA REALIZADA NO CAIXINHA COM SOLUGAO DE TCA.
850.012 OUTROS 2022000604 fev/22 07-02-2022 MARICA | 08.007.673/0001-85 |FARMACIA MANIPULACAO CURA NATU|  02.07.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 157,90 | RS 73.338.211,69 | CC43278-4 |DESPESA REALIZADA NO CAIXINHA COM SOLUGAO DE TCA.
850.012 OUTROS 2022000028 fev/22 07-02-2022 MARICA | 36.729.480/0001-73 |OLIVEIRA E LOPES 901 DE MARICA PNEU 02.07.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 20,00 | RS 73.338.191,69 | CC43278-4 |DESPESA REALIZADA NO CAIXINHA COM CONSERTO DE PNEU.
850.012 OUTROS CAIXINHA fev/22 .| 10.635.117/0001-03 RS 614,25
07-02-2022 MARICA INSTITUTO GNOSIS 02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 73.337.577,44| CC43278-4 [VALOR DEVOLVIDO DE SOBRA DE CAIXINHA NO DIA 25/02/2022.
551.251.000.041.072 IMPOSTO FGTS jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.360.305/0001-04 [FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SE| 07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 25.264,50 | RS 73.312.312,94 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FGTS DAS UNIDADES (SEDE).
551.251.000.041.072 IMPOSTO FGTS jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.360.305/0001-04 [FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SE| 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ 20.658,41 | RS 73.291.654,53 | CC43278-4 [REFERENTE AO PAGAMENTO DE FGTS DAS UNIDADES (SEDE GNOSIS MARICA)
551.251.000.041.072 IMPOSTO FGTS jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.360.305/0001-04 [FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SE| 01.03.01 |PESSOAL RS 326.131,33 | RS 72.965.523,20 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE FGTS DAS UNIDADES
551.251.000.041.072 NF 3823 jan/22 07-02-2022 MARICA | 10.418.053/0001-80 |R M DE ALMEIDA DISTRIBUIDORA DE AQ  07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ 60,70 | RS 72.965.462,50 | CC43278-4 [REFERENTE A COMPRA DE AGUA MINERAL
551.251.000.041.072 IMPOSTO PIS_13°_SEDE jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.394.460/0058-87 |MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 14,04 | R$  72.965.448,46 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE PIS SOBRE DECIMO TERCEIRO - SEDE.
551.251.000.041.072 IMPOSTO PIS_SEDE jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.394.460/0058-87 |MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ 3.403,95 | RS 72.962.044,51 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE PIS - SEDE.
551.251.000.041.072 NF 3821 jan/22 07-02-2022 MARICA | 10.418.053/0001-80 |R M DE ALMEIDA DISTRIBUIDORA DEAQ  07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 132,96 | R$  72.961.911,55 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE AGUA MINERAL
551.251.000.041.072 OUTROS INDEVIDA fev/22 07-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 6.937,92 | R$ 72.954.973,63 | CC43278-4 |TRANSFERENCIA INDEVIDA, ACERTO FEITO DIA 17/02/2022
551.251.000.041.072 IMPOSTO IRRF_FERIAS jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.394.460/0058-87 |MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 1.121,30 | RS 72.953.852,33 | CC43278-4 [REFERENTE AO PAGAMENTO DE IRRF SOBRE FERIAS
551.251.000.041.072 | IMPOSTO IRRF_FOLHA jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.394.460/0058-87 |MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 27.330,65 | RS 72.926.521,68 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE IRRF SOBRE FOLHA
551.251.000.041.072 IMPOSTO IRRF_RESCISAO jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.394.460/0058-87 |MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 1.853,39 | RS 72.924.668,29 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE IRRF SOBRE RESCISAO.
8.431 OUTROS MAIS_MEDICOS fev/22 07-02-2022 MARICA | 00.010.042/6627-88 |FELIPHE NUNES TINOCO PEREIRA 01.01.08 |PESSOAL RS 2.550,00 | RS 72.922.118,29 | (CC43278-4 [REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
8.432 OUTROS MAIS_MEDICOS fev/22 07-02-2022 MARICA | 00.005.242/6997-10 |MARCELO PIMENTA DE SOUZA 01.01.08 |PESSOAL R$ 2.550,00 | R$  72.919.568,29 | CC43278-4 |REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
8.433 OUTROS MAIS_MEDICOS fev/22 07-02-2022 MARICA | 00.077.314/7196-91 |MARCOS CESAR DE OLIVEIRA 01.01.08 |PESSOAL RS 2.550,00 | RS 72.917.018,29 | (CC43278-4 [REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
8.434 OUTROS MAIS_MEDICOS fev/22 07-02-2022 MARICA | 00.009.802/7299-81 |ELIZA MARIA BERTOLACCINI SCOLIN 01.01.08 [PESSOAL R$ 2.550,00 | R$  72.914.468,29 | CC43278-4 |REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
8.435 OUTROS MAIS_MEDICOS fev/22 07-02-2022 MARICA | 00.071.480/7302-20 |[FRANCIELI BLOOT 01.01.08 |PESSOAL RS 2.550,00 | RS 72.911.918,29 | CC43278-4 [REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
8.441 BOLETO 59843 fev/22 07-02-2022 MARICA | 31.359.056/0001-60 |CORPLINK SERVICOS DE TELECOM EIREL] 03.13.01 SERVICOS DE TERCEIROS R$ 359,98 | RS 72.911.558,31| CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE INTERNET.
8.444 NF 549 fev/22 07-02-2022 MARICA | 37.610.676/0001-07 [NOVAX PRODUTOS DE LIMPEZA E DESC/  02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 3.283,50 | R$ 72.908.274,81 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE PROTETOR SOLAR
8.445 NF 352 jan/22 07-02-2022 MARICA | 30.260.134/0001-02 |GLOBAL TOOLS COMERCIO DE FERRAGE| 02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO R$ 691,20 | RS 72.907.583,61 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE ALCOOL
8.446 NF 1931 fev/22 07-02-2022 MARICA | 27.718.125/0001-08 |ALLCENTER DISTRIBUIDORA E REPRESEN 02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO R$ 11.600,00 | R$  72.895.983,61 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE MASCARA DESCARTAVEL
8.447 NF 198 fev/22 07-02-2022 MARICA | 02.293.899/0001-03 |MAIS CONFORTO PRODUTOS DESCARTA  02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 284,40 | RS 72.895.699,21 | CC43278-4 [REFERENTE A COMPRA DE FRALDA GERIATRICA
8.448 NF 548 fev/22 07-02-2022 MARICA | 37.610.676/0001-07 [NOVAX PRODUTOS DE LIMPEZA E DESC/ 02.07.03 |MATERIAL DE CONSUMO RS 7.430,00 | RS 72.888.269,21 | CC43278-4 [REFERENTE A COMPRA DE ATADURA , AVENTAL DESCARTAVEL E LUVA LATEX
8.449 NF 83248 fev/22 07-02-2022 MARICA | 28.320.906/0001-02 |DRL COMERCIO IMPORTACAO E EXPOR]  02.07.03 |MATERIAL DE CONSUMO R$ 3.754,80 | RS 72.884.514,41 | (CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE LUVA DE LATEX
8.450 NF 123 jan/22 07-02-2022 MARICA | 33.681.199/0001-10 |GEMT MEDICINA DO TRABALHO E SERV| 03.99.01 [SERVICOS DE TERCEIROS RS 6.337,30 | R$ 72.878.177,11 | (CC43278-4 |REFERETE AO SERVICO DE MEDICINA DO TRABALHO.
8.502 NF 73732 fev/22 07-02-2022 MARICA | 04.654.861/0001-44 |INDALABOR INDAIA LABORATORIO FINA  02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO R$ 176364 | RS 72.876.413,47 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE ALCOOL EM GEL
8.503 NF 10506 fev/22 07-02-2022 MARICA | 04.890.798/0001-45 |ORTOM INDUSTRIA TEXTIL LTDA - ME 02.07.03 |MATERIAL DE CONSUMO RS 3.651,74 | RS 72.872.761,73 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE ATADURA CREPE
8.504 NF 418889 fev/22 07-02-2022 MARICA | 94.389.400/0001-84 |[MCW PRODUTOS MEDICOS E HOSPITAL|  02.07.03 |MATERIAL DE CONSUMO RS 453591 | R$  72.868.225,82 | CC43278-4 |DESCARTAVEL, TIRA HGT, TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL.
8.505 NF 1430901 fev/22 07-02-2022 MARICA | 61.418.042/0001-31 |CIRURGICA FERNANDES COM. MAT. CIR|  02.07.03 |MATERIAL DE CONSUMO RS 2.064,98 | RS 72.866.160,84 | CC43278-4 |COMPRA DE AGULHA, ALMOTOLIA, CAMPO CIRURGICO E FITA MICROPORE.
8.506 NF 473 fev/22 07-02-2022 MARICA | 27.459.367/0001-24 |GNERES REPRESENTAGOES EIRELI 02.07.03 |MATERIAL DE CONSUMO RS 780,00 | RS 72.865.380,84 | CC43278-4 [REFERENTE A COMPRA DE CATETER
8.507 NF 81127494 jan/22 07-02-2022 MARICA | 33.050.071/0001-58 |AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01 |SERVICOS PUBLICOS RS 2.030,04 | RS 72.863.350,80 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA.
8.508 BOLETO 2000686101917 jan/22 07-02-2022 MARICA | 76.535.764/0001-43 [OI S.A 05.04.01 |SERVICOS PUBLICOS RS 106,30 | RS 72.863.244,50 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE TELEFONIA FIXA.
8.509 BOLETO 2000686102148 jan/22 07-02-2022 MARICA | 76.535.764/0001-43 |OI S.A 05.04.01 |SERVICOS PUBLICOS RS 121,97 | RS 72.863.122,53 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE TELEFONIA FIXA.
8.510 BOLETO 2000686138050 jan/22 07-02-2022 MARICA | 76.535.764/0001-43 [OI S.A 05.04.01 |SERVICOS PUBLICOS RS 109,85 | RS 72.863.012,68 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE TELEFONIA FIXA.
8.511 NF 59198713 jan/22 07-02-2022 MARICA 02.558.157/0001-62 |TELEFONICA BRASIL SA 05.05.01 |SERVICOS PUBLICOS RS 2.113,84 | R$  72.860.898,84 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE TELEFONIA MOVEL.
8.519 OUTROS MAIS_MEDICOS fev/22 07-02-2022 MARICA 00.002.504/0857-02 |GIOVANNA BORGES DAMIAO FAILLACE | 01.01.08 |PESSOAL R$ 2.550,00 | R$ 72.858.348,84 | CC43278-4 |REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
8.520 OUTROS MAIS_MEDICOS fev/22 07-02-2022 MARICA | 00.006.718/8061-61 |JAQUELINE MARISOL SANCHEZ OBLITAS| 01.01.08 |PESSOAL RS 2.550,00 | R$  72.855.798,84 | CC43278-4 |REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.
8.521 OUTROS MAIS_MEDICOS fev/22 07-02-2022 MARICA 065.706.931-07  |JULIO CESAR NUNES NARANJO 01.01.08 |PESSOAL RS 2.550,00 | R$ 72.853.248,84 | CC43278-4 |REFERENTE AO PROJETO MAIS MEDICO.




20.701 OUTROS TARIFA fev/22 07-02-2022 MARICA |90.400.888/0001-42|SANTANDER N/D_ |N/D R$ 200,00 | RS 72.853.048,84 | CC43278-4 |COBRIR TARIFA NO SANTANDER
OUTROS COBRIR TARIFA fev/22 07-02-2022 MARICA |90.400.888/0001-42|SANTANDER N/D N/D R$ 200,00 RS 72.853.248,84 | CC 130055909 |CREDITO PARA COBRIR TARIFA NO SANTANDER
20.702 IMPOSTO IRRF_DECIMO jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.394.460/0058-87 [MINISTERIO DA FAZENDA 01.03.02 |PESSOAL RS 890,93 | RS 72.852.357,91| CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE IRRF SOBRE DECIMO TERCEIRO.
20.703 IMPOSTO IRRF_RPA jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.394.460/0058-87 [MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 1.565,02 | RS 72.850.792,89 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE IRRF SOBRE RPA.
20.703 IMPOSTO IRRF_RPA jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.394.460/0058-87 [MINISTERIO DA FAZENDA 01.03.02 |PESSOAL [ RS 564,06 | RS 72.850.228,83 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE IRRF SOBRE RPA.
20.704 IMPOSTO IRRF_FOLHA jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.394.460/0058-87 [MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 26.011,25 | RS 72.824.217,58 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE IRRF SOBRE FOLHA.
20.704 IMPOSTO IRRF_FOLHA jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.394.460/0058-87 [MINISTERIO DA FAZENDA 01.03.02 |PESSOAL [ RS 332.933,97 | RS 72.491.283,61| CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE IRRF SOBRE FOLHA.
20.705 IMPOSTO IRRF_FERIAS jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.394.460/0058-87 [MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 1.568,46 | RS 72.489.715,15 | CC43278-4 [REFERENTE AO PAGAMENTO DE IRRF SOBRE FERIAS
20.706 IMPOSTO | IRRF_RESCISAO jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.394.460/0058-87 [MINISTERIO DA FAZENDA 01.03.02 [PESSOAL | R$ 2.206,87 | R$ 72.487.508,28 | CC43278-4 [REFERENTE AO PAGAMENTO DE IRRF SOBRE RESCISAO.
20.707 OUTROS FGTS jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.360.305/0001-04 [FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SE| 01.03.01 |PESSOAL [ RS 10,45 | RS 72.487.497,83 | CC43278-4 [REFERENTE AO PAGAMENTO DE FGTS
20.708 IMPOSTO PIS_13° jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.394.460/0058-87 [MINISTERIO DA FAZENDA 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS R$ 4,38 | R$ 72.487.493,45 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE PIS SOBRE DECIMO TERCEIRO.
20.708 IMPOSTO PIS_13¢ jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.394.460/0058-87 [MINISTERIO DA FAZENDA 01.03.99 [PESSOAL R$ 642 | RS 72.487.487,03| cC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE PIS SOBRE DECIMO TERCEIRO.
20.709 IMPOSTO PIS_FOLHA jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.394.460/0058-87 [MINISTERIO DA FAZENDA 01.03.99 [PESSOAL R$ 261145 | RS 72.484.875,58 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE PIS SOBRE FOLHA.
20.709 IMPOSTO PIS_FOLHA jan/22 07-02-2022 MARICA | 00.394.460/0058-87 [MINISTERIO DA FAZENDA 01.03.99 [PESSOAL R$ 40.699,55 | RS 72.444.176,03 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE PIS SOBRE FOLHA.
20.710 NF 4221 fev/22 07-02-2022 MARICA | 04.942.118/0001-90 [FENIX MEDICAMENTOS E MATERIAIS CIf  02.07.03 | MATERIAL DE CONSUMO R$ 1.042,41 | RS 72.443.133,62 | CC43278-4 [REFERENTE A COMPRA DE CATETER, AVENTAL DESCARTAVEL.
850.381.200.265.672 | OUTROS TARIFA fev/22 07-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 [DESPESAS BANCARIAS R$ 500 | RS 72.443.128,62 | CC43278-4 |TARIFA
850.381.200.265.673 | OUTROS TARIFA fev/22 07-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 [ DESPESAS BANCARIAS R$ 500 | RS 72.443.123,62 | CC43278-4 |TARIFA
850.381.200.265.624 | OUTROS TARIFA fev/22 07-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 [DESPESAS BANCARIAS R$ 1,00 | RS 72.443.122,62 | CC43278-4 [TARIFA
850.381.200.265.625 | OUTROS TARIFA fev/22 07-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 [DESPESAS BANCARIAS R$ 6,00 | RS 72.443.116,62 | CC43278-4 |TARIFA
850.381.200.284.547 | OUTROS TARIFA fev/22 07-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 [DESPESAS BANCARIAS R$ 3,00 | RS 72.443.113,62 | CC43278-4 |TARIFA
850.381.200.286.025 | OUTROS TARIFA fev/22 07-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 [DESPESAS BANCARIAS R$ 500 | RS 72.443.108,62 | CC43278-4 |TARIFA
87 OUTROS RESGATE fev/22 07-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D [rs 895.753,05 RS 73.338.861,67 | CC43278-4 |RESGATE DE INVESTIMENTO
0 OUTROS RESGATE fev/22 07-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D | R$ 895.753,05 | R$ 72.443.108,62 | CP 432784 [BAIXA DE INVESTIMENTO
833.959 OUTROS TARIFA fev/22 07-02-2022 MARICA |90.400.888/0001-42|SANTANDER 06.01.01 [DESPESAS BANCARIAS RS 0,73 | RS 72.443.107,89 | CC 130055909 | TARIFA
833.959 OUTROS TARIFA fev/22 07-02-2022 MARICA |90.400.888/0001-42{SANTANDER 06.01.01 | DESPESAS BANCARIAS R$ 200,00 | RS 72.442.907,89 | CC 130055909 |TARIFA
551.251.000.041.072| BOLETO 34534495 fev/22 08-02-2022 MARICA | 04.740.876/0001-25 |ALELO S.A 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 385,44 | RS 72.442.522,45| CC43278-4 [REFERENTE AO VALE REFEICAO
551.251.000.041.072| BOLETO 34525545 fev/22 08-02-2022 MARICA | 04.740.876/0001-25 |[ALELO S.A 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 192,72 | R$ 72.442.329,73 | CC43278-4 |REFERENTE AO VALE REFEICAO
551.251.000.041.072 NF 265441 fev/22 08-02-2022 MARICA | 04.069.709/0001-02 [BIONEXO DO BRASIL SOLUCOES DIGITA| 07.03.01 |[OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 3.850,48 | RS 72.438.479,25 | (CC43278-4 |REFERENTE A LICENCA DE USO DA PLATAFORMA BIONEXO.
551.251.000.041.072 NF 7 fev/22 08-02-2022 MARICA | 43.738.066/0001-96 [) DOS S PORTELLA 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 144,53 | RS 72.438.334,72 | CC43278-4 |REFERENTE A HOSPEDAGEM DE WEBSITE
551.251.000.041.072 NF 568 fev/22 08-02-2022 MARICA | 35.313.918/0001-75 [ANACA COMERCIO DE ARTEFATOS DEP| 07.03.01 |QUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 223,17 | RS 72.438.111,55| CC43278-4 [REFERENTE A COMPRA DE CAIXA POLIONDA AZUL
551.251.000.043.279| OUTROS _|[PROVISIONAMENTO|  jan/22 08-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D [ RS 984.662,78 | RS 71.453.448,77 | CC43278-4 |DEBITO DE PROVISAO
551.251.000.043.278| OUTROS BAIXA fev/22 08-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D | RS 984.662,78 RS 72.438.111,55 | C€C43279-2 |CREDITO DE PROVISIONAMENTO
. REFERENTE A COMPRA DE BISTURI, ALGODAO, HIDROFILO, COLETOR DE MATERIAL, LUVA
4.001 NF 315162 fev/22 08-02-2022 MARICA | 11.206.099/0004-41 |SUPERMED COM. E IMP. DE PROD. MEQ 02.07.03 |\ /oo o oo RS 1452515 | RS 72.423.586,40| CC432784 |DE LATEX, LANCETAE ETC.
4.002 NF 43017 fev/22 08-02-2022 MARICA | 04.110.063/0001-51 503 COMERCIO DE MED. E MAT. CIRUR( 02.07.03 |\ eyl b consumo RS 2.013,78 | R$ 72.421.572,62 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE ABSORVENTE GERIATRICO, ESCALPE, LAMINA DE BISTURI E ETC.
4.003 NF 43016 fev/22 08-02-2022 MARICA | 04.110.063/0001-51 [503 COMERCIO DE MED. E MAT. CIRUR{ 02.99.01 [MATERIAL DE CONSUMO RS 1.886,40 | RS 72.419.686,22 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE ALCOOL.
4.004 NF 23 fev/22 08-02-2022 MARICA | 43.707.718/0001-25 [3R MERCANTIL E SERVICOS LTDA 02.01.01 [MATERIAL DE CONSUMO RS 2.380,96 | R$ 72.417.305,26 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE CANETA, FITA DESIVA, LAPIS E LIVRO ATA.
4.005 NF 8889 jan/22 08-02-2022 MARICA | 16.677.530/0001-09 [RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LT| 02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 210,60 | RS 72.417.094,66 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE DESODORANTE
4.006 NF 8893 fev/22 08-02-2022 MARICA | 16.677.530/0001-09 [RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LT| 02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 510,00 | RS 72.416.584,66 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE PAPEL HIGIENICO
4.007 NF 5108 fev/22 08-02-2022 MARICA | 06.932.926/0001-00 [CLAUMAT COMERCIO E SERVICOS DE M| 08.03.01 [INVESTIMENTOS | RS 3.810,00 | R$ 72.412.774,66 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE ARMARIO DE AGO E MESA DE ESCRITORIO.
4.048 BOLETO 771 fev/22 08-02-2022 MARICA | 19.116.893/0001-63 [PRINT SHOP COMERCIO E SERVICOS LTH] 03.99.01 [SERVICOS DE TERCEIROS RS 388,00 | RS 72.412.386,66 | CC43278-4 [REFERENTE A COMPRA DE PLACA DE INSTRUGOES
4.065 NF 346366 fev/22 08-02-2022 MARICA | 06.103.122/0001-90 [BALLKE PRODUTOS HOSPITALARES LTD/  02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 312,84 | RS 72.412.073,82 | CC43278-4 |SUPORTE PARA COLETOR PERFUROCORTANTE
20.801 OUTROS _[TRIBUIGAO ASSISTEI jan/22 08-02-2022 MARICA | 09.270.459/0001-80 [SINDICATO DOS AGENTES COMUNITARI| 01.03.99 [PESSOAL [ RS 2.480,00 | RS 72.409.593,82 | CC43278-4 |CONTRIBUIGAO ASSISTENCIAL AP MARICA
20.802 NF 25542 E 58620 fev/22 08-02-2022 MARICA_| 17.949.643/0001-89 |VIA VERDE MOTORS LTDA 03.99.01 |SERVICOS DE TERCEIROS RS 1.334,60 | RS 72.408.259,22 | CC43278-4 |REVISAO CAMIHAO KIA 10.000 KM.
850.391.200.326.216| OUTROS TARIFA fev/22 08-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 |DESPESAS BANCARIAS RS 7,00 | RS 72.408.252,22 | CC43278-4 |TARIFA
87 OUTROS RESGATE fev/22 08-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 1.019.318,45 RS 73.427.570,67 | CC43278-4 |RESGATE DE INVESTIMENTO
0 OUTROS RESGATE fev/22 08-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 1.019.318,45 | R$ 72.408.252,22 | CP43278-4 |BAIXA DE INVESTIMENTO
551.251.000.043.279| OUTROS BAIXA fev/22 09-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 2.943,07 RS 72.411.195,29 | CC43278-4 |BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.279| OUTROS BAIXA fev/22 09-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 1.705,79 RS 72.412.901,08 | CC43278-4 [BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.279| OUTROS BAIXA fev/22 09-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 7.512,22 RS 72.420.413,30 | CC43278-4 |BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.279| OUTROS BAIXA fev/22 09-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 16.123,00 RS 72.436.536,30 | CC43278-4 [BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.279| OUTROS BAIXA fev/22 09-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 2.488,55 RS 72.439.024,85 | CC43278-4 |BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.278| OUTROS BAIXA fev/22 09-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 2.943,07 | RS 72.436.081,78 | CC43279-2 |DEBITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.278| OUTROS BAIXA fev/22 09-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 1.705,79 | R$ 72.434.375,99 | CC43279-2 [DEBITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.278| OUTROS BAIXA fev/22 09-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 7.512,22 | R$ 72.426.863,77 | CC43279-2 |DEBITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.278| OUTROS BAIXA fev/22 09-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 16.123,00 | R$ 72.410.740,77 | CC43279-2 |DEBITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.278| OUTROS BAIXA fev/22 09-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 2.488,55 | RS 72.408.252,22 | CC43279-2 |DEBITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.041.072 NF 8888 jan/22 09-02-2022 MARICA | 166775.300.001-09 |RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LT| 07.03.01 |[OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 103,11 | R$ 72.408.149,11 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE ENVELOPE, CORRETIVO EM FITA, TESOURA, CANETA.
553.333.000.005.321 NF 85287 fev/22 09-02-2022 MARICA | 01.005.728/0011-40 [LABOR IMPORT COMERCIAL IMPORT. EJ|  02.07.03 [MATERIAL DE CONSUMO RS 813,68 | RS 72.407.335,43 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE TESTE DE GRAVIDEZ
3.582 NF 8891 jan/22 09-02-2022 MARICA | 16.677.530/0001-09 [RD SUPRIMENTOS PARA ESCRITORIO LT| 02.01.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 1.068,75 | R$ 72.406.266,68 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE FITA METRICA
3.587 NF 1469344 fev/22 09-02-2022 MARICA | 08.189.587/0001-30 [SISTEMAS DE SERVICOS RB QUALITY 02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 1.287,60 | RS 72.404.979,08 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE BOBINA PICOTADA
20.901 PGRCT RESCISAO fev/22 09-02-2022 MARICA | 00.051.487/9857-20 [RENATO THADEU SILVA JORGE MUSSI | 01.03.04 [PESSOAL RS 2.943,07 | R$ 72.402.036,01 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE RESCISAO TRABALHISTA
20.902 PGRCT RESCISAQ fev/22 09-02-2022 MARICA | 00.011.851/7787-64 |GABRIELA PEREIRA BRAZ 01.03.04 [PESSOAL RS 1.705,79 | RS 72.400.330,22 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE RESCISAO TRABALHISTA
20.903 PGRCT RESCISAO fev/22 09-02-2022 MARICA | 00.013.501/2077-43 [STEPHANY WALK DE ARAUJO MARTINS | 01.03.04 [PESSOAL RS 7.512,22 | R$ 72.392.818,00 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE RESCISAO TRABALHISTA
20.904 PGRCT RESCISAQ fev/22 09-02-2022 MARICA | 00.010.962/3197-24 [AMANDA CRISTINA BARREIROS 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 16.123,00 | RS 72.376.695,00 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE RESCISAO TRABALHISTA
20.905 PGRCT RESCISAO fev/22 09-02-2022 MARICA | 00.005.729/7277-63 |VINICIUS SILVERIO MARQUES 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 2.488,55 | R$ 72.374.206,45 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE RESCISAO TRABALHISTA
20.906 NF 1047 fev/22 09-02-2022 MARICA | 44.221.215/0001-08 [DUMPSHOPE COMERCIO E REPRESENTA  02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 750.000,00 | RS 71.624.206,45 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE TESTE RAPIDO DE ANTIGENOS CONTRA SARS- COV2 PCR
820.401.202.342.434] OUTROS TARIFA fev/22 09-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 [DESPESAS BANCARIAS RS 1,00 | R$ 71.624.205,45 | CC43278-4 |TARIFA
820.401.202.343.642| OUTROS TARIFA fev/22 09-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 |DESPESAS BANCARIAS RS 1,00 | RS 71.624.204,45 | CC43278-4 |TARIFA




87 OUTROS RESGATE fev/22 09022022 | MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D [R$_753.275,14 RS 72.377.479,59 | CC43278-4 |RESGATE DE INVESTIVENTO
0 OUTROS RESGATE fev/22 09-02-2022 | MARICA | 10.635.117/0001-03 |INSTITUTO GNOSIS N/D N/D [ RS 753.275,14 | RS 71.624.204,45 | CP43278-4_|BAIXA DE INVESTIMENTO
833.959 OUTROS TARIFA fev/22 09022022 | MARICA |90.400.888/0001-42[SANTANDER 06.01.01_|DESPESAS BANCARIAS RS 0,73 | R$_71.624.203,72 | CC 130055909 [TARIFA
551.251.000.043.279| _OUTROS BAIXA fev/22 10022022 | MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 742532 RS 71.631.629,04 | CC43278-4_|BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.279| OUTROS BAIXA fev/22 10022022 | MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 1.209,98 RS 71.632.839,02| CC43278-4 |BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.279| OUTROS BAIXA fev/22 10022022 | MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 108,93 RS 71.632.947,95 | CC43278-4 |BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.278] OUTROS BAIXA fev/22 1002-2022 | MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 7.425,32 | RS 71.625.522,63 | CC43279-2 |DEBITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.278| _OUTROS BAIXA fev/22 1002-2022__| MARICA_| 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 1.209,98 | RS 71.624.312,65 | CC43279-2 |DEBITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.278| OUTROS BAIXA fev/22 1002-2022 | MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 108,93 | RS 71.624.203,72 | CC43279-2_|DEBITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.041.072| IMPOSTO INSS_SEDE jan/22 1002-2022 | MARICA | 00.394.460/0001-41 [MINISTERIO DA ECONOMIA 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 92.395,63 | RS 71.531.808,09 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE INSS - SEDE.
551.251.000.041.072| IMPOSTO | INSS_UNIDADES jan/22 10022022 | MARICA | 00.394.460/0001-41 |MINISTERIO DA ECONOMIA 07.03.01_|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 80.827,45 | RS 71.450.980,64 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE INSS.
551.251.000.041.072| IMPOSTO | INSS_UNIDADES jan/22 1002-2022 | MARICA | 00.394.460/0001-41 [MINISTERIO DA ECONOMIA 010301 |PESSOAL RS 1.242.796,76 | RS 70.208.183,88 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE INSS.
551.251.000.041.072| BOLETO 9073650 jan/22 10022022 | MARICA | 30.714.851/0001-67 |CARTORIO DO 10 OFICIO DE NOTAS DO| 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONALS RS 2.534,81 | RS 70.205.649,07 | CC43278-4 |DESPESAS CARTORIAIS
551.251.000.041.072|  NF 98 jan/22 10022022 | MARICA | 02.558.157/0014-87 |TELEFONICA BRASIL S A 07.03.01_|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 832,62 | RS 70.204.816,45 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE TELEFONIA FIXA.
551.251.000.041.072 145 jan/22 MARICA | 32.347.783/0001-70 [LH MOURA E ASSOCIADO CONSULTORIA  07.03.01 ;
NF 10-02-2022 OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 4.521,33 | R$ 70.200.295,12 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE MAPEAMENTO E REESTRUTURAGAO DO SETOR DE RH.
551.251.000.041.072| IMPOSTO FGTS fev/22 1002-2022__| MARICA_| 00.360.305/0001-04 [FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SE| 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 7.425,32 | RS 70.192.869,80 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISGRIO.
5.994 NF 6961 jan/22 10022022 | MARICA | 00.355.308/0001-50 |POLI TEX INDUSTRIA E COMERCIO LTDA| 02.07.03 |MATERIAL DE CONSUMO RS 588,00 | RS 70.192.281,80 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE ESPARADRAPO
5.995 NF 42569 jan/22 10022022 | MARICA | 31.328.784/0001-05 |CLIN COMERCIAL LTDA 02.05.01_|MATERIAL DE CONSUMO RS 1.549,92 | RS 70.190.731,88 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE DETERGENTE
5.996 NF 42922 jan/22 10022022 | MARICA | 31.328.784/0001-05 |CLIN COMERCIAL LTDA 02.99.01_|MATERIAL DE CONSUMO RS 211,56 | RS 70.190.520,32 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE DISPENSER PARA PAPEL TOALHA
5.997 NF 42924 jan/22 10022022 | MARICA | 31.328.784/0001-05 |CLIN COMERCIAL LTDA 02.99.01 | MATERIAL DE CONSUMO RS 803,08 | RS 70.189.717,24 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE SACO DE LIXO
5.998 NF 42980 jan/22 10022022 | MARICA | 31.328.784/0001-05 |CLIN COMERCIAL LTDA 02.99.01_|MATERIAL DE CONSUMO RS 1.200,00 | RS 70.188.517,24 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE SACO DE LIXO
5.999 NF 4860 jan/22 10022022 | MARICA | 15.383.818/0003-70 |LUVIX COMERCIO IMPOR. E EXPORT. LT| 02.07.03 |MATERIAL DE CONSUMO RS 18.522,00 | R$_ 70.169.995,24 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE LUVA DE LATEX
6.000 NF 13435 jan/22 10022022 | MARICA | 05.684.958/0001-62 [EMPRESAS DE AGUAS SERRA DO PADRE| 02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 1320,00 | RS 70.168.675,24 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE AGUA MINERAL
6.001 NF 437 jan/22 10022022 | MARICA | 11.097.544/0001-30 |VITOR GAS REVENDA DE GLP LTDA 02.99.01_|MATERIAL DE CONSUMO RS 92,00 | RS_70.168.583,24 | CC43278-4_|GAS LP
6.002 NF 13454 fev/22 10022022 | MARICA | 05.684.958/0001-62 [EMPRESAS DE AGUAS SERRA DO PADRE| 02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 600,00 | RS 70.167.983,24 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE AGUA MINERAL
6.003 87576 jan/22 MARICA | 27.721.364/0001-17 |BIOXXI SERVICOS DE ESTERILIZACAO LTl  03.09.01 REFERENTE AO SERVICO DE ESTERILIZACAO DE INTRUMENTAIS E MATERIAIS MEDICOS EM
NF 10-02-2022 SERVICOS DE TERCEIROS RS 40.000,00 | RS 70.127.983,24 | CC43278-4 |GERAIS.
i REFERENTE AO SERVICO DE ESTERILIZAGAO DE INTRUMENTAIS E MATERIAIS MEDICOS EM
6.004 N 87001 dez/21 10022022 | MARICA | 27.721.364/0001-17 |BIOXKI SERVICOS DE ESTERILIZACAOLTY  03.09.01 | (oo o ren ceipos RS 4000000 | RS 70.087.983,24| cCazz7sa |oeRAs. < <
6.005 NF 2 jan/22 10022022 | MARICA | 40.324.592/0001-11 |GEOAMBIENTE PLANEJAMENTO ESTUD{ 03.99.01 |SERVICOS DE TERCEIROS RS 22.223,68 | RS 70.065.759,56 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE CONSULTORIA EM GEOPROCESSAMENTO
6.006 NF 19 fev/22 10022022 | MARICA | 36.190.356/0001-82 |SERGIO MURILO NOGUEIRA 026645797] 03.24.01 |SERVICOS DE TERCEIROS RS 52.530,00 | RS 70.013.229,56 | CC43278-4 |REFERENTE AO FORNECIMENTO DE REFEICOES.
6.007 NF 18331 jan/22 10022022 | MARICA | 01513.667/0001-50 |[KAIQUE COMERCIO E SERVICOS EIRELI | 03.06.02 |SERVICOS DE TERCEIROS RS 17.260,00 | RS 69.995.969,56 | CC43278-4 |REFERENTE A LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA.
] REFERENTE AO PAGAMENTO DO ALUGUEL DE IMOVEL SITUADO NA RUA CLIMACO PEREIRA,
6008 RECIBO ALUGUEL an/22 10022022 | MARICA | 00-001.066/2047-99 [MARIA DO AMPARO CAETANO FIGUEIR|  03.07.01 |op oy o5 pe TeRCEIROS RS 19.000,00 | R$ 69.976.969,56 | CC43278-4_|241 - CENTRO/ MARICA- RJ
6.026 NF 39845 jan/22 10022022 | MARICA | 12.024.571/0001-45 |R.R. LIMP DISTRIBUIDORA DE PRODUTO| 02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 798,29 | RS 69.976.171,27 | CC43278-4_|REFERENTE A COMPRA DE ALCOOL
6.027 NF 21427 jan/22 10022022 | MARICA | 08.774.906/0001-75 [HOSPDROGAS COMERCIAL LTDA- EPP_| 02.07.03 |MATERIAL DE CONSUMO RS 6.720,00 | RS 69.969.451,27 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE COMPRESSA DE GAZE
6.028 NF 180199 fev/22 10022022 | MARICA | 72.843.212/0001-41 |CENTURYLINK COMERCIO DO BRASIL | 03.99.01 |SERVICOS DE TERCEIROS RS 18.379,14 | RS 69.951.072,13 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVIGO DE COMUNICAGAO - DATACENTER.
6.029 NF 107737 fev/22 10022022 | MARICA | 72.843.212/0001-41 |CENTURYLINK COMERCIO DO BRASIL | 03.99.01 |[SERVICOS DE TERCEIROS RS 1.590,20 | RS 69.949.481,93 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE COMUNICACAO - DATACENTER.
6.030 BOLETO 1915447267 fev/22 10022022 | MARICA | 30.295.513/0001-38 |DETRAN RI 03.99.01_|SERVICOS DE TERCEIROS RS 173,03 | RS 69.949.308,90 | CC43278-4 |REFERENTE A TRASNFERENCIA DE PROPRIEDADE DE VEICULO
6.031 FATURA 211 jan/22 10022022 | MARICA | 05.124.800/0001-38 | TRANSPLANAGEM TERRAPLANAGEM EIl 03.06.03 |SERVICOS DE TERCEIROS RS 32.500,00 | RS 69.916.808,90 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE LOCACAO DE VEICULOS
602 NF 22319 fev/22 10022022 | MARICA | 07.390.842/0001-72 [ACESSA PONTO COMERCIO £ SERVIGOS| 03.0101 |qppy 06 b TERCEIROS RS 190,00 | R$ 69.916.618,90 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS EM GERAIS.
6.033 fev/22 MARICA | 07.390.942/0001-72 [ACESSA PONTO COMERCIO E SERVICOS| 03.01.01 i,
NF 22320 10-02-2022 SERVICOS DE TERCEIROS RS 190,00 | R$ 69.916.428,90 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS EM GERAIS.
6034 NF 22323 fev/22 10022022 | MARICA | 07.:390.942/0001-72 |ACESSA PONTO COMERCIO E SERVICOS| 030101 |op o pe TeRCEIROS RS 190,00 | R$ 69.916.238,90 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS EM GERAIS.
6.035 NF 2322 fev/22 MARICA | 07.390.942/0001-72 | ACESSA PONTO COMERCIO E SERVICOS|  03.01.01 )
10-02-2022 SERVICOS DE TERCEIROS RS 190,00 | R$ 69.916.048,90 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS EM GERAIS.
6036 NF 2321 fev/22 10022022 | MARICA | 07.:390.942/0001-72 |ACESSA PONTO COMERCIO E SERVIGOS| 030101 |op o5 pe TeRCEIROS RS 190,00 | R$ 69.915.858,90 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE MANUTENGAO DE EQUIPAMENTOS EM GERAIS.
6.076 NF 72822 jan/22 10022022 | MARICA | 46548.610.001-44 |INDALABOR INDAIA LABORATORIO FINA 02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 1.076,12 | RS_69.914.782,78 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE ALCOOL
6.077 BOLETO 34555625 fev/22 10022022 | MARICA | 47408.760.001-25 |ALELOSA 010299 |PESSOAL I RS 28.100,00 | RS 69.886.682,78 | CC43278-4 |REFERENTE AO ALELO MULTIBENEFICIO
6.081 NF 1155 fev/22 10022022 | MARICA | 31.586.441/0001-40 |ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENG 02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 1.800,00 | RS 69.884.882,78 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE CADEIRA FIXA
6.081 NF 1155 fev/22 10022022 | MARICA | 31,586.441/0001-40 | ARAGORN SUPRIMENTOS E MANUTENG| 08.99.01 [INVESTIVENTOS | RS 2.310,00 | RS 69.882.572,78 | CC43278-4 |GAVETEIRO
6.082 NF 21 jan/22 10022022 | MARICA | 14.470.588/0001-51 |SERVIOESTE RIO DE JANEIRO LTDA 03.09.02_|SERVICOS DE TERCEIROS RS 5.584,00 | RS 69.876.988,78 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVIGO DE COLETA DE RESIDUOS.
6.083 NF 80939017 fev/22 10022022 | MARICA | 33.050.071/0001-58 |AMPLA ENERGIA E SERVICOS S.A 05.02.01_|SERVICOS PUBLICOS RS 597,51 | RS 69.876.391,27 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DO CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA.
6.084 FATURA 872864 fev/22 10022022 | MARICA | 42.310.775/0001-03 |AGUAS DO RIO 1 SPE S.A 05.01.01_|SERVICOS PUBLICOS RS 921,27 | RS 69.875.470,00 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE AGUA
6.085 FATURA 876372 fev/22 10022022 | MARICA | 42.310.775/0001-03 [AGUAS DO RIO 1 SPE S.A 05.01.01_|SERVICOS PUBLICOS RS 921,27 | RS 69.874.548,73 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE AGUA
6.086 FATURA 873943 fev/22 10022022 | MARICA | 42.310.775/0001-03 |AGUAS DO RIO 1 SPE S.A 05.01.01_|SERVICOS PUBLICOS RS 195,88 | RS 69.874.352,85 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE AGUA
6.849 NF 8445 fev/22 10022022 | MARICA | 40.948.968/0001-69 |SENSORIAL SAUDE DISTRIBUIDORA LTD] 02.07.03 |MATERIAL DE CONSUMO RS 825,00 | RS 69.873.527,85 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE LENGOL DESCARTAVEL
6.850 NF 312 fev/22 10022022 | MARICA | 35.901.199/0001-03 [INALED MATERIAL ELETRICO EIRELI 02.99.01_|MATERIAL DE CONSUMO RS 2.232,82 | RS 69.871.295,03 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE LAMPADA LED.
21.001 PGRCT RESCISAO fev/22 10022022 | MARICA | 00.054.979/6847-34 [MIRIAN GONCALVES COELHO 07.03.01_|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 1.209,98 | RS 69.870.085,05 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE RESCISAO TRABALHISTA
21.002 IMPOSTO FGTS fev/22 1002-2022 | MARICA_| 00.360.305/0001-04 [FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SE| 01.03.03_|PESSOAL RS 108,93 | RS 69.869.976,12 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISGRIO.
830.411.200.443.808| OUTROS TARIFA fev/22 10022022 | MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01_|DESPESAS BANCARIAS RS 1,00 | RS _69.869.975,12 | CC43278-4 |TARIFA
830.411.200.443.809| OUTROS TARIFA fev/22 10022022 | MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01_|DESPESAS BANCARIAS RS 1,00 | RS 69.869.974,12 | CC43278-4 |TARIFA
830.411.200.446.574| OUTROS TARIFA fev/22 10022022 | MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01_|DESPESAS BANCARIAS RS 15,00 | RS 69.869.959,12 | CC43278-4 |TARIFA
830.411.200.446.575| OUTROS TARIFA fev/22 10022022 | MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01_|DESPESAS BANCARIAS RS 2,00 | RS 69.869.957,12| CC43278-4 |TARIFA
830.411.200.458.854 | OUTROS TARIFA fev/22 10022022 | MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01_|DESPESAS BANCARIAS RS 4,00 | RS 69.869.953,12 | CC43278-4 |TARIFA
87 OUTROS RESGATE fev/22 10022022 | MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D [ RS 1.745.506,37 RS 71.615.459,49 | CC43278-4 |RESGATE DE INVESTIVENTO




0 OUTROS RESGATE fev/22 10-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D [ RS 1.745.506,37 | RS 69.869.953,12 | CP43278-4 |BAIXA DE INVESTIMENTO
833.959 OUTROS TARIFA fev/22 10-02-2022 MARICA [90.400.888/0001-42|SANTANDER 06.01.01 | DESPESAS BANCARIAS RS 2,20 | RS 69.869.950,92 | CC 130055909 [TARIFA
551.251.000.043.279| OUTROS BAIXA fev/22 11-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 577,95 RS 69.870.528,87 | CC43278-4 [BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.279| OUTROS BAIXA fev/22 11-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 593,73 RS 69.871.122,60 | CC43278-4 [BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.279| OUTROS BAIXA fev/22 11-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 19.568,75 RS 69.890.691,35 | CC43278-4 [BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.279| OUTROS BAIXA fev/22 11-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 3.378,43 RS 69.894.069,78 | CC43278-4 [BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.278] OUTROS BAIXA fev/22 11-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 577,95 | RS 69.893.491,83 [ CC43279-2 |DEBITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.278] OUTROS BAIXA fev/22 11-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 593,73 | RS 69.892.898,10 | CC43279-2 |DEBITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.278] OUTROS BAIXA fev/22 11-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 19.568,75 | RS 69.873.329,35 | CC43279-2 [DEBITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.043.278] OUTROS BAIXA fev/22 11-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D RS 3.378,43 | RS 69.869.950,92 | CC43279-2 |DEBITO DE BAIXA DE PROVISIONAMENTO
551.251.000.041.072| OUTROS CAIXINHA fev/22 11.02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS 07.03.01 |12 ac DespESAS OPERACIONALS RS 722,64 | RS 60.860.22828 | ccaz27sa |CANINHA
4.378 BOLETO 6053138 fev/22 11-02-2022 MARICA | 17.948.578/0001-77 [MAGALU PAGAMENTOS 02.99.01 | MATERIAL DE CONSUMO RS 1.262,18 | RS 69.867.966,10 | CC43278-4 |REFERENTE A FRAGMENTADORA DE PAPEL
4.380 NF 5433 fev/22 11-02-2022 MARICA | 22.572.140/0001-77 [STAR FORT MAT CONST RLIMP LTDA | 02.03.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 1.320,00 | RS 69.866.646,10 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE MASSA PRONTA
4.389 NF 45754 jan/22 11-02-2022 MARICA | 31.328.784/0001-05 [CLIN COMERCIAL LTDA 02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 1.666,56 | R$ 69.864.979,54 | cC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE SACO DE LIXO
4.390 NF 13486 fev/22 11-02-2022 MARICA | 05.684.958/0001-62 [EMPRESAS DE AGUAS SERRA DO PADRE| 02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 720,00 | RS 69.864.259,54 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE AGUA MINERAL.
4.391 NF 39712 jan/22 11-02-2022 MARICA | 12.024.571/0001-45 [R.R. LIMP DISTRIBUIDORA DE PRODUTO| 02.05.01 [MATERIAL DE CONSUMO RS 165,00 | RS 69.864.094,54 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE LUVA PARA LIMPEZA MULTIUSO
4.392 NF 1747 fev/22 11-02-2022 MARICA | 17.598.807/0001-70 [ELETRO HIDRAULICA PRIMAVERA LTDA | 02.03.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 239,40 | RS 69.863.855,14 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE SILICONE TRANSPARENTE
21.101 IMPOSTO FGTS fev/22 11-02-2022 MARICA | 00.360.305/0001-04 [FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SE| 01.03.01 [PESSOAL RS 3.378,43 | RS 69.860.476,71 | cC43278-4 [REFERENTE AO PAGAMENTO DO FGTS RESCISORIO.
21.102 PGRCT RESCISAO fev/22 11-02-2022 MARICA | 00.003.343/1677-46 [MARCIO VIEIRA PRATA 01.03.04 |PESSOAL RS 19.568,75 | RS 69.840.907,96 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE RESCISAO TRABALHISTA
21.103 PGRCT RESCISAO fev/22 11-02-2022 MARICA | 00.019.028/9227-50 [THALYS SANT ANNA VIEIRA VITORINO | 01.03.04 |PESSOAL RS 577,95 | RS 69.840.330,01 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE RESCISAO TRABALHISTA
21.104 PGRCT RESCISAO fev/22 11-02-2022 MARICA | 00.007.190/0606-69 [INDIANA LOPES DE ARRUDA 01.03.04 [PESSOAL RS 593,73 | RS 69.839.736,28 | CC43278-4 |REFERENTE AO PAGAMENTO DE RESCISAO TRABALHISTA
21.105 OUTROS TARIFA fev/22 11-02-2022 MARICA [90.400.888/0001-42|SANTANDER N/D_ [N/D RS 399,00 [ RS 69.839.337,28 [ CC43278-4 |COBRIR TARIFA NO SANTANDER
833.959 OUTROS TARIFA fev/22 11-02-2022 MARICA [90.400.888/0001-42|SANTANDER N/D N/D RS 399,00 RS 69.839.736,28 | CC 130055909 [CREDITO PARA COBRIR TARIFA NO SANTANDER
860.421.200.243.483]  OUTROS TARIFA fev/22 11-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 | DESPESAS BANCARIAS RS 10,45 | RS 69.839.725,83 | CC43278-4 |TARIFA
860.421.200.243.484| OUTROS TARIFA fev/22 11-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 | DESPESAS BANCARIAS RS 10,45 | RS 69.839.715,38 | CC43278-4 |TARIFA
860.421.200.368.447|  OUTROS TARIFA fev/22 11-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 | DESPESAS BANCARIAS RS 1,00 | RS 69.839.714,38 [ CC43278-4 [TARIFA
860.421.200.369.618] OUTROS TARIFA fev/22 11-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 | DESPESAS BANCARIAS RS 2,00 | RS 69.839.712,38 | CC43278-4 |TARIFA
860.421.200.369.619| OUTROS TARIFA fev/22 11-02-2022 MARICA | 00.000.000/0001-91 [BANCO DO BRASIL 06.01.01 | DESPESAS BANCARIAS RS 2,00 | RS 69.839.710,38 | CC43278-4 |TARIFA
87 OUTROS RESGATE fev/22 11-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D [ RS 6.520,68 RS 69.846.231,06 | CC43278-4 |RESGATE DE INVESTIMENTO
0 OUTROS RESGATE fev/22 11-02-2022 MARICA | 10.635.117/0001-03 [INSTITUTO GNOSIS N/D N/D | RS 6.520,68 | RS 69.839.710,38 | CP43278-4 [BAIXA DE INVESTIMENTO
833.959 OUTROS TARIFA fev/22 11-02-2022 MARICA [90.400.888/0001-42|SANTANDER 06.01.01 | DESPESAS BANCARIAS RS 199,00 | RS 69.839.511,38 [ CC 130055909 [TARIFA
551.251.000.041.072 NF 18330 jan/22 14-02-2022 MARICA | 01.513.667/0001-50 [KAIQUE COMERCIO E SERVICOS EIRELI | 07.03.01 [OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 3.359,95 | R$  69.836.151,43 | cC43278-4 [REFERENTE A LOCAGAO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMATICA.
551.251.000.041.072 NF 59218422 fev/22 14-02-2022 MARICA | 02.558.157/0001-62 [TELEFONICA BRASIL SA 07.03.01_|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 897,40 | RS 69.835.254,03 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE TELEFONIA MOVEL.
551.251.000.041.072 NF 59218423 fev/22 14-02-2022 MARICA | 02.558.157/0001-62 |TELEFONICA BRASIL SA 07.03.01 |OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 133,90 | R$  69.835.120,13 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE TELEFONIA MOVEL.
551.251.000.041.072 NF 3235468 fev/22 14-02-2022 MARICA | 53.113.791/0001-22 [TOTVS SA 07.03.01_|OUTRAS DESPESAS OPERACIONAIS RS 4.291,43 | RS 69.830.828,70 | CC43278-4 |REFERENTE AO SERVICO DE CESSAO E BASE DE DADOS.
555.745.000.210.856 NF 18876 jan/22 14-02-2022 MARICA | 05.381.531/0001-95 [MASTERMINDS LTDA 02.07.03 | MATERIAL DE CONSUMO RS 150,00 | RS 69.830.678,70 | CC43278-4 [REFERENTE A COMPRA DE AGULHA
3.776 NF 40255 fev/22 14-02-2022 MARICA | 12.024.571/0001-45 [R.R. LIMP DISTRIBUIDORA DE PRODUTO| 02.99.01 |MATERIAL DE CONSUMO RS 556,92 | RS 69.830.121,78 | CC43278-4 |REFERENTE A COMPRA DE ALCOOL EM GEL
